
令和５年６月２７日(火) 

学校長殿 

バスケットボール部顧問殿 

関係各位 

共栄学園高等学校 

男子バスケットボール部顧問 横山浩司  森田拓朗 

 

共栄学園高校男子バスケットボール部 部活動体験（中学３年生対象） 

梅雨冷えの厳しき折柄、貴クラブに於かれましても、日々の練習に励み、その成果を発揮されて

いることと存じます。日頃より多大なるお力添えを頂き、深く御礼申し上げます。 

この度、下記の日程にて共栄学園高等学校男子バスケットボール部部活動体験を実施させて頂き

ます。お忙しい中とは存じておりますが、数多くのご参加お待ち申し上げます。 

 

１ 日  時  第１回 令和５年７月１６日(日)  １４：００～１７：３０ 

        第２回 令和５年７月２７日(木)  １４：００～１７：３０ 

第３回 令和５年８月１８日(金)  １５：００～１８：３０ 

 

２ 会  場  共栄学園中学高等学校 中体育館 

 

３ 申込方法  本校ＨＰより必要事項を入力していただき、お申込みください。 

 

４ 持 ち 物  練習着、シューズ、飲み物 

 

５ 注意事項  ・練習開始前の１５分前にお越しいただければ、顧問・生徒がご案内致します。 

        ・自転車、お車での来校はご遠慮ください。 

        ・部活体験後、男子バスケット部説明会と個別相談(希望制)も行います。 

        ・部活体験中に発生した怪我や事故等につきましては、各自で保険に加入する 

などの対応をとってください。本校では責任を負いかねます。 

        ・未だに新型コロナウイルスの感染拡大が予断を許さない状況にあることを踏ま

え、部活体験を中止する可能性もございます。その際、申込の緊急連絡先にご

連絡致します。 

 

６ 問い合わせおよび申込先 

        【共栄学園中学高等学校】 

        ＴＥＬ：０３－３６０１－７１３６ 

         ご質問等ございましたら、顧問横山までご連絡ください。 

 

 

※本校では学校見学会＆説明会が以下の日程で行われております。本校ＨＰよりご予約下さい。 

７月２２日(土)、８月５日(土)、６日(日)、１９日(土)、２０(日)、２６日(土)、２７日(日) 


